
<&• Jp
-jf

51 0 6 9 0 0 1

'%s$ť Smlouva
o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

uzavřená podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění a § 38 odst, 6 zákona č.
185/2001 Sb. o odpadech v platném znění (dále jen zákon o odpadech) mezí:

1. ELEKTROWIN a.s.
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00
IČ: 272 57 843
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka

10027
DIČ: CZ 272 57 843 '
bankovní spojení: HVB Bank, č.ú.:
jednající (zastoupená) Ing. Romanem Tvrzníkem, generálním ředitelem
(dále jen ELEKTROWIN a.s. nebo provozovatel kolektivního systému)
najedná smluví straně

a

2, Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
zastoupené primátorem Richardem Svobodou
k podpisu smlouvy pověřen: Miroslav Hošek, náměstek primátora
na základě usnesení R4/135 schůze Rady města Brna konané dne 16.2.2006
jednáním jsou pověřeni:
ve věcech smluvních Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí
Magistrátu města Brna '
ve věcech technických Ing. Josef Černý, vedoucí oddělení odpadového hospodářství a
hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města Bma
bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Lazarská 3, 110 00 Praha 1, pobočka Brno,
Hilleho 6, 602 00 Brno, Číslo účtu:

i

I.
Preambule

I. ELEKTROWIN a.s. je provozovatelem kolektivního systému, zapsaný v Seznamu
výrobců vedeném Ministerstvem životního prostředí s evidenčním číslem KH001/05-
ECZ, zajišťujícího v souladu s ustanovením g 37h odst. 1, písni, c) a § 37n odst. 3 zákona
o odpadech pro výrobce definované v g 37g, písni, e) zákona o odpadech, kteří jsou
účastníky kolektivního systému, společné plnění jejich povinností pro zpětný odběr, ,
oddělený sběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení a elektroodpadu,
stanovených v dílu 8 zákona o odpadech, a to pro skupinu-eldetfezařízení 1-, 2. a 6., tj.
velké a malé domácí spotřebiče, nářadí a nástroje.

i
I

?

?

1f

í
i.

i



.... ....

I
}

li.

51 O 6 9 0 0 1 i
í

V j
• - ř

lia
2. Obec má, ve smyslu ustanovení § 17 zákona o odpadech, vytvořeny systém

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadu,
vznikajících na jejím katastrálním území. Do tohoto systému náleží sběrné dvory uvedene
v příloze č. 1 této smlouvy v seznamu míst zpětného odběru podle této smlouvy.

i: i
s: *

Ii

\
V

í
I

n.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění zpětného odběru elektrozařízení skupiny 1.., 2. a 6., tj.
velké a malé domácí spotřebiče, nářadí a nástroje na sběrném dvoře obce, a to v souladu
s ustanovením § 38 odst. 6 zákona o odpadech využitím systému sběru- a tříděni komunálních
odpadů stanoveného obcí. Zpětný odběr elektrozařízení podle této smlouvy se vztahuje na
elektrozařízení pocházející z domácností, a to na elektrozařízení, které bylo uvedeno na trh
před datem 13.8.2005, bez ohledu na jeho značku, u elektrozařízení, které bylo uvedeno na
trh po datu 13.8.2005 jen na značky zveřejněné na webových stránkách provozovatele

louvy (dále jen zpětný odběr elektrozařízení).

i. ■"

r;'

kolektivního systému a v příloze č. 2 této sm
í*

!. ,
& - i.

in. ř

Práva a povinnosti obce
l. Obec se tímto zavazuje: .... , ,

a) vytvořit místo zpětného odběru elektrozařízení a zajistit jeho provozovaní
sběrných dvorech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a to v souladu
s příslušnými platnými právními předpisy a touto smlouvou, _ „

b) je-li provozovatelem sběrného místa jiná osoba než obec, je obec povinna smluvně
zavázat provozovatele tohoto sběrného místa k plnění všech povinností podle teto
smlouvy, vztahujících se k provozování místa zpětného odběru elektrozařízení

c) zajistit viditelné označení sběrného dvora, uvedeného, v příloze č. této smlouvy
informační tabulí s označením „Místo zpětného odběru elektrozařízení skupiny
elektrozařízení 1., 2. a 6.“ Informační tabuli zajistí na své náklady provozovatel

kolektivního systému, ' , ,
d) umístit v místě zpětného odběru a odděleného sběru 2 kontejnery o celkovém

objemu cca 40 m3 a 1 kontejner o objemu cca 2 m3 (případně 1 kontejner o objemu
cca 2 m3 a vymezit dvě plochy v rozsahu potřebném pro zajištění zpětného odběru
podle této smlouvy) a tyto užívatjen k určenému účelu v souladu spředmětem teto
smlouvy. Zajistit třídění a zařazování zpětně odebraného elektrozařízení způsobem
podle metodiky, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy,

e) zajistit, aby místo zpětného odběru splňovalo technické a bezpečnostní požadavky
stanovené prováděcími právními předpisy k zákonu o odpadech pro odběr a
skladování elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek (viz čl.V. bod 1. teto

&■

na
i.

:r
U:?- .■

$
m

?-ÚD

í

!

í.

:

b'l
)

te;.EV
i*,

smlouvy), ' . , , „ ,
f) zajistit, aby způsob provedení zpětného odběru elektrozařízení, jeho uskladněni a

předání přepravci neztížilo opětovné použití nebo materiálové využiti

3', '

následné
elektrozařízení nebo jejich komponentů, ,

g) zabezpečit objekt místa zpětného odběru tak, aby Zpětně odebrané elektrozařízení
bylo chráněno před poškozením, zničením nebo zcizením,

h) elektrozařízení, uvedená na trh před 13.8.2005, odebírat bez ohledu na jejich značku,

i 2i.:-
4

ti
WĚĚÉĚiáit,,,,,,.- iVíW,rt>!'7£W.*1 kA



i

51069001

í i) elektrozafízenf, uvedená na trh po 13.8.2005, odebírat jen pokud se jedná o značky 
zveřejněné na webových stránkách provozovatele kolektivního systému, a u těchto 
elektrozařízení vést evidenci o jejich zpětném odběru podle jednotlivých značek,

j) elektrozařízení, která jsou předmětem zpětného odběru podle této smlouvy, odebírat 
od občanů (spotřebitelů) bezplatně,

k) zajistit odvoz zpětně odebraného elektrozařízení při naplněné kapacity místa 
zpětného odběru v souladu s metodikou, uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy, a to 
včasným objednáním jeho přepravy u provozovatele kolektivního systému a 
poskytnutím potřebné součinnosti v provedení jeho nakládky a odvozu, včetně 
umožnění vjezdu auta přepravce do objektu, v němž je místo zpětného odběru 
umístěno. Nakládka a odvoz zpětně odebraného elektrozařízení bude realizován 
vždy v provozní době místa zpětného odběru, pokud se smluvní strany nedohodnou 
v konkrétním případě jinak,

l) zajistit, aby při předání zpětně odebraného elektrozařízení přepravci byl vždy řádně 
vyplněn a potvrzen dodací list, a to způsobem a postupem podle metodiky uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy. Dodací list je podkladem pro fakturaci (viz. článek VI., 
bod 4. této smlouvy),

m) zajistit, aby zpětně odebraná elektrozařízení byla předávána vždy pouze přepravci, 
který zajišťuje pro provozovatele kolektivního systému jeho přepravy z místa 
zpětného odběru určenému zpracovateli, řádné vyplněn a potvrzen dodací list podle 
vzoru uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy, a to způsobem a postupem podle 
metodiky uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Dodací lisí je podkladem pro 
fakturaci (viz čl. VI., bod 4. této smlouvy)

n) zajistit řádnou evidenci vystavených, dodacích listů a jejich archivaci po dobu 
minimálně 5 let od data jejich vystavení,

o) umožnit provozovateli kolektivního systému provedení kontroly podle čl. VII. bodu
1. této smlouvy a poskytnout mu k tomu řádnou a včasnou součinnost; zajistit řádné 
a včasné odstranění nedostatků, zjištěných kontrolou a zaplatit provozovateli 
kolektivního systému smluvní pokutu vyúčtovanou v souladu s čl. VII., bod 2. této 
smlouvy,.. ■

p) sdělit provozovateli kolektivního systému do 14 dní od podpisu této smlouvy 
■ identifikační údaje sběrného dvora, kde je umístěno místo zpětného odběru podle 
této smlouvy, a tyto údaje aktualizovat, a to na formuláři nebo podle vzoru 
uvedeného v příloze č, 2. této smlouvy,

q) ve vybraných místech zpětného odběru označených v příloze čísle 1. této smlouvy 
vést úplnou a pravdivou evidenci o zpětně odebraných elektrozařízeních s údaji o 
každém kusu zpětně odebraného elektrozařízení podle evidenčního listu uvedeného 
v příloze č. 3. této smlouvy, a to v souladu s manuálem pro zajištěného zpětného 
odběru; zpětně odebraná elektrozařízení, která byla uvedena na trh po 13. 8. 2005, 
evidovat podle jejich značek,

r) z vybraných míst zpětného odběru podle písmena q.) tohoto článku zasílat 
provozovateli kolektivního systému nejpozději do 5ti dnů po každém odvozu zpětně 
odebraných elektrozařízeních vyplněný evidenční list podle přílohy číslo 3. této 
smlouvy. K splnění této povinnosti může obec využít přístupu do informačního 
systému vedeném na internetovém portále www.elektrowin.cz.

V1f:

/
!

geo

-,v
v-s

2. Obec má právo:
a) přenést plnění svých povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to na 

provozovatele sběrného dvora, kde je nebo bude umístěno místo zpětného odběru

3



oč

■rr-"-r

. . .

ja®m% •'-■ SSfitaWMaje osoby, která provoze ■«b“ b J «*» a místo). Přenesen.
fsm^-.’ :■ iX (zejména jeho obchodní Sam, «Bfc IL',“ ' bavuie obec odpovědnost, za

' ^í ^nností na převozíš ^^„"ědoosti za Škodu, W»

podle lél°smlouvy v

c)

informačních povinností podle™ ^ tfetí osobě, vyjma provozovatele

SSSSá3£*r-----

i. m
ř*

L/'.IJ
:«S®5

o télo
a sdělit inu

v\1#í:wm
I ?
íí,

:ť
«RK

ffi~w v

ic

í I

TV.
tele kolektivního systému

Práva a povinnosti provozova
1 Provozovatel kolektivního systému elektr0Zařizení na sběrném dvoře,

a) dodat na své náklady na misk pě infomiační tabuli s označenímsto
uvedeném v phloze c. 1 teto, sn*i 2. a 6.«, a to do jednoho mesice od
zpětného odběru elektrozarrzem skupiny ^ ,
podpisu této smlouvy, , znětného odběru elektrozařízení podle teto

b) ^“Ste^;éo" ca 40 J. 1 *»*■» ° “ 2 " ("*° '

konteiner o objemu cca 2 m ), n. v,ltpH sběrného dvora metodiku

* sta podlc
odvoz zpětné

obdržení objednávky
odebraného

obcea) rr—Trod k

0 Seina
do informační a evidenční databáze

2 jr^SSSMEM^’—s£l m
b) Swvy; pHtcíu. a.

dop^aíSn na Sdě a v souladu s úd,,., poskytnutým

metodiku podle3. této smlouvy - „ .
- č.1 této smlouvy lze měnit ci

i obcí.

4

•b



<K3§WVid m

it
- . Míst0 ^,čtného odběru

:Šb&ný 'dvůr jako místo zpětného odběru elektrozařízení skupiny 1., 2. a 6. musí být
. 4řS?tf^^||:l;^4^ybaveno tak, aby splňovalo technické a bezpečnostní požadavky, stanovené příslušnými
/ ; předpisy pro sběrná místa sloužící i k odběru a skladování elektrozařízení

s obsahem nebezpečných látek. .

r ■

fřy
51 0 6 9 0 0 1ty

&■■■;,■

*■

v.

'■v'í' ■

m* 2. Sběrný dvůr, který je místem zpětného odběru podle této smlouvy, musí být označen
" informační tabulí „Místo zpětného odběru elektrozařízení skupiny 1., 2. a 6“ a vývěskou

o provozní době místa zpětného odběru elektrozařízení s tím, že toto označení místa
zpětného odběru a vyznačení jeho provozní doby musí být čitelné z veřejně přístupných
míst.

r?
ii ty>;;: •

MĚ

m
3. Seznam sběrných míst, na nichž se zřizují místa zpětného odběru elektrozařízení podle této

smlouvy, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.Sty'

VI.
Úhrada nákladů zpětného odběru

Platební podmínky
1. Provozovatel kolektivního systému uhradí obci jednorázový příspěvek určený na náklady ,

spojené s vytvořením místa zpětného odběru a související administrativou ve výši 2.000
Kč včetně DPH. ...... "

2. Provozovatel kolektivního systému hradí obci náklady spojené s provozem místa zpětného
odběru a související administrativou ve formě účelově vázaného příspěvku určeného na
provozní náklady sběrných dvorů uvedených v příloze č. 1, a označených podle článku III,
odst. I., písm. q) ve výši 0,30 Kč včetně DPH za 1 kg zpětně odebraného elektrozařízení,
předaného určenému přepravci v příslušném účtovaném období podle bodu 3, tohoto
článku smlouvy a ve výši 0,15 Kč včetně DPH za 1 kg zpětně odebraného elektrozařízení
z ostatních sběrných dvorů uvedených v příloze č. 1. ve kterých není vedena podrobná
evidence podle přílohy č. 3. k této smlouvě.

3. Příspěvek dle bodu 1. tohoto článku smlouvy vyúčtuje obec provozovateli kolektivního
systému do 30 dní od uzavření této smlouvy. Příspěvek podle bodu 2. tohoto článku
smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního systému čtvrtletně, a to vždy do
čtrnácti dní od skončení příslušného účtovaného kalendářního čtvrtletí.

4. Příspěvek vyúčtovaný podle bodu 1. a 2, tohoto článku smlouvy hradí provozovatel
kolektivního systému na základě daňového dokladu (dále jen faktura), vystaveného obcí
nebo pověřeným provozovatelem sběrného dvora. Splatnost faktury je sjednána na 30 dní
od data jejího vystavení za předpokladu, že faktura je doručena provozovateli
kolektivního systému minimálně čtrnáct dní před její splatností. Je-li faktura doručena
později, prodlužuje se její splatnost o dobu, o kterou byla výše sjednaná doba pro doruční
faktury zkrácena. Podkladem pro vyúčtování (fakturaci) příspěvku dle bodu 2. tohoto
Článku jsou řádně vyplněné a potvrzené dodací listy, dokladující hmotnost (váhu) zpětně
odebraného elektrozařízení za příslušné účtované kalendářní čtvrtletí.

5



o 1 069 0 01 \

5. Postup a způsob fakturace podle tohoto článku smlouvy je podrobně popsán
v metodice, uvedené v příloze č, 2 této smlouvy.

■u

\vn.
Další ujednání

royozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu plnění povinností obce
poam teto smlouvy, zejména kontrolu správnosti údajů o množství (hmotnosti/váze)
zpětně odebraného elektrozařízení ve vztahu k jeho vyúčtování. Kontrolu provádí osoba
yyoavena k tomu písemným pověřením od provozovatele kolektivního systému
ťro™Z°VfLeI kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu na místě zpětného
odběru průběžně, a to kdykoli, kdy to vyžadují jeho oprávněné zájmy podle této smlouvy,
W i u ,VSak dVakráí Za kalendáfní roL Toto omezení neplatí, pokud při předchozí

on trole bylo zjištěno závažné porušení povinností obce podle této smlouvy. Kontrola
e provádí z podnětu provozovatele kolektivního systému, a to nejpozději do Čtrnácti dnů

TCaD1 Sde Cni ° Plánované kontrole místa zpětného odběru obci (provozovateli
erneiio dvora), pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak

uoec se tímto zavazuje poskytnout osobě pověřené provedením kontroly veškerou
uemnost potřebnou k řádnému provedení kontroly, zejména se zavazuje zajistit, aby této

osobě byl umožněn vstup do prostor sběrného dvora a aby jí byly předloženy veškeré jí
vyzadane doklady, týkající se této smlouvy.
O výsledku kontroly se sepisuje zpráva, jejíž jedno vyhotovení se doručuje obci, je-li
fn™!?2°Vate em míSta zpětného odběru M osoba něž obec, doručuje se tato zpráva i
k ™ provozovatelů Obec se zavazuje zajistit odstranění nedostatků, zjištěných
Kontrolou, ve Ihutě stanovené provozovatelem kolektivního systému.

1.

2. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn vyúčtovat obci smluvní pokutu, a to:
aj pn používaní kontejnerů Či ploch určených ke zpětnému odběru elektrozařízení

jmemu účelu než k plnění předmětu této smlouvy, má provozovatel kolektivního
případ™ PráV° VyÚČÍOVat °bci sm]uvní Pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný

b) pn nesprávném zařazování zpětně odebraného elektrozařízení v rozporu s metodikou,

uve enou v příloze č, 2 této smlouvy, má provozovatel kolektivního systému právo
vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný případ,

C) ?n nedostatečném zajištění místa zpětného odběru ve smyslu ustanovení čl. III, odst.
’ ptsm. g) této smlouvy a neodstraněni této závady ve lhůtě, stanovené

provozovatelem kolektivního systému, která nesmí být kratší než šest měsíců, má
provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 500

d) pn porušení povinnosti archivace dodacích listů podle čl. III, odst. I, písm.
o) teto, smlouvy, má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ,

e) pn nedodržení povinnosti objednávat svoz zpětně odebraného elektrozařízení až při
úplném naplnění kapacity místa zpětného odběru (viz, čl. IÍI,odst. 1., písm. 1) této
smlouvy) má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu
ve vysi 100 Kč za každý zjištěný případ.

6

mí



é

51069001

Sjednanou smluvní pokutou není dotčeno právo provozovatele, kolektivního systému na
odstoupení od této smlouvy podle či. VIII. bodu 3. této smlouvy ani zákonný nárok
náhradu škody. . ■

3. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných
skutečnostech, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost
informací druhé smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami.

4, Provozovatel kolektivního systému je oprávněn uvádět obec, její identifikační údaje, jakož
i identifikační a provozní údaje míst zpětného odběru podle této smlouvy na svých
webových stránkách www.elektrowin.cz. jakož i dalších veřejně přístupných materiálech
s tím, že obec bere na vědomí a souhlasí s tím, že tyto údaje se nepovažují za důvěrné ve
smyslu předchozího ustanovení tohoto článku smlouvy.

na

'tné

vra.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

to do 31. 12. 2006 s možností jejího
automatického prodloužení vždy o další kalendářní rok, pokud do 30, 11. 2006 (a dále
vždy k 30. 11. příslušného roku) si smluvní strany písemně neoznámí, že trvají
ukončení této smlouvy ke sjednanému datu.

3. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto
důvodů:
a) obec (provozovatel sběrného dvora) neodstranila závady specifikované v čl. VII. bodu

2 této smlouvy, ani přes písemné upozornění provozovatele kolektivního systému
v dodatečně'stanovené lhůtč,

b) obec (provozovatel sběrného dvora) neposkytla opakovaně provozovateli kolektivního
systému součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly podle čl. VII bodu 1 této
smlouvy,

c) na majetek obce byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu na majetek
obce nebo provozovatele kolektivního systému byl zamítnut pro nedostatek majetku,

d) nastala-li na straně obce jiná závažná skutečnost odůvodňující závěr, že obec není >
nadále schopna plnit řádně své závazky podle této smlouvy.

4. Obec je oprávněna od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů:
a) provozovatel kolektivního systému je v prodlení s úhradou příspěvku na provozní

náklady sběrného dvora, řádně vyúčtovaného podle čl. Vl.této smlouvy, a to po dobu
delší než 3 měsíce,

b) na majetek provozovatele kolektivního systému byl prohlášen konkurs nebo návrh
prohlášení konkursu na jeho majetek byl zamítnut pro nedostatek majetku,

1

5. Kromě důvodů shora sjednaných má každá ze smluvních stran právo od této smlouvy
odstoupit z důvodů stanovených zákonem.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou,

na

.. =>
kov

na

7



6 9 00) m
OAO ..J

6 Z důvodu porušení smluvních povinností podle bodu 3. a 4. tohoto článku smlouvy lze.od
smlouvy platné odstoupit pouíě v případě, kdy smluvní strana, která porušila svou
smluvní povinnost, byla na. toto porušení povinnosti písemně upozorněna a smluvní
strana, která hodlá od smlouvy odstoupit, jí poskytla dodatečnou Ihutu k splněni
povinnosti v délce alespoň jednoho měsíce s upozorněním, že pn marném uplynu i e o

dodatečné lhůty k plnění od této smlouvy odstoupí.

7. Odstoupení od smlouvy se stává účinným, tj. smlouva pozbývá platnosti a
účinnosti, okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé
smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující stiany na
smluvní pokutu, náhradu škody ani jiná práva, která jí vznikla na zaklade teto smlouvy ke

dni jejího ukončení.

8. Výpověď i odstoupení od smlouvy se doručuje vždy poštou ve formě doporučené
poštovní zásilky. Pokud adresát zásilku nepřevezme nebo ji nevyzvedne v ulozm době,

považuje se pbslední den úložní doby za den doručení.

9. Při ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vzajemne,vypořádám svých
závazků podle této smlouvy a učinit ve vzájemné součinnosti vše jiotrebne k tomu, aby
v důsledku ukončení této smlouvy nedošlo k porušení obecně platných předpisu,

vztahujících se ke zpětnému odběru elektrozařízení.

10. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaneho oběma
smluvními stranami. Přílohy této smlouvy mají charakter jednostranného právního aktu
stím, že provozovatel kolektivního systému, je oprávněn je měnila doplňovat způsobem
uvedeným v či. IV, bodu 2. této smlouvy. Změny příloh musí být obci předem oznámeny
a novelizované přílohy musí být doručeny obci přede dnem nabytí jejich účinnosti, a to
v elektronické nebo písemné podobě. Platné přílohy jsou nedílnou součásti teto smlouvy.

»\:.'í
. O- \

i

11. Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných právních
předpisů, platných na území České republiky, zejména obchodního zákoníku, zakona o
odpadech a dalších souvisejících obecně platných právních předpisů.

12. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, ,neúčinným nebo
nevymahatelným. nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud
z povahy smlouvy, z jejího obsahu nebo z okolností, za níž byla uzavřena, nevyplývá, ze
toto ustanovení nelze od ostatního obsahu smlouvy oddělit.

13. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží jedno vyhotoveni
obec a jedno vyhotovení provozovatel kolektivního systému.

14. Smlouva obsahuje tyto přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace sběrných míst
Příloha č. 2 - metodika
Příloha č. 3 - podrobná evidence

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, souhlasí s
celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvizup svými
podpisy,

8

¥



v.

k

51069001
Tjv*m

IX.
Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brno na schůzi č. R4/135 konané dne 16.2.2006.

if
(9• 3. 2 4-03- 2006V Praze dne V Bmě dne

/
/

/■

Ing. Roman Tvrzník
generální ředitel
Elektrowin a.s.

Miroslav Hošek

9



vs

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

51069001
/ .

\

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

PŠCMěsto"Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru
Ukrajinská ________ _ 62500BrnoSSO Ukrajinská

Otevírací doba:

od - dood - do
Pondělí

13,00-18,009,30-12,30Utery
13,00-18,009,30-12,30Středa
13,00-18,00Čtvrtek 9,30-12,30
13,00-18,009,30-12,30Pátek
13,00-17,009,30-12,30Sobota

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:

e-mail:
fax:



"’.vr

si

W
Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru eleklrozařízení

■>?

\

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru 4

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSC
SSO Dusíková Dusíková Brno 63800

Otevírací doba:

od - do od - do
Pondělí 14,00-18,00
Utery 7,30-12,00 14,0.0-18,00
Středa 14,00-18,007,30-12,00
Čtvrtek 7,30-12,00 14,00-18,00
Pátek 7,30-12,00- 14,00-3 8,00
Sobota 8,00-12,30
Pol.přestávka 1,00-11,30

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:
fax:
e-mail: i



I Příloha č, 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

pseNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město
60200BrnoKřídlovickáSSO Křídlovická

Otevírací doba:.
í V-

■ n

od - dood - do
16,008,30-Pondělí
16,008,30 -Utery
16,008,30-Síředa

Čtvrtek 8,30 - 16,00
16,008,30 -Pátek

Sobota
První sobota v měsíci 8,30-16,00

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:

e-mail:
fax:



Příloha č. 3 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru dektrozařízení:V '

ir-.:

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru
SSO Plynárenská —'

PSCMěsto
Plynárenská Brno 60200

Otevírací doba:

od - do od - do
33.00 ~
17.00

Pondělí

Úterý 8,00 - 12,00 13,00-
17,00

Středa 8,00-12,00 13,00-
17,00

Čtvrtek 8,00-12,00 13,00-
17,00

Pátek 8,00- 12,00 33.00 -
17.00

Sobota . 8,00-12,00

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon;
fax:
e-mail:

i

i

P



r
Příloha č. 3 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

/

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru i

pseNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město
Brno 60200VídeňskáSSO Vídeňská

Otevírací doba:
íiie.

od - dood * do
13,00-
17,00

Pondělí

13,00-
17,00

8,00-12,00Utery

8,00- 12,00 13,00-Středa
17,00
13,00-8,00-12,00Čtvrtek
17,00
13,00-8,00 - 12,00Pátek
17,00

8,00 - 12,00Sobota

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:
fax:
e-mail:



•' r.u
^|Mí,íte.Sralcuvěo^iSté„izi,ít„ého

fr

T
^>\\V

odběru elekírozařízenf

\

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

Název místa zpětného odběru
SSO Veveří Adresa místa zpětného odběru

Veveří
Město. PSC Vi
Brno 60200 ■

Otevírací doba:
hv

od - do od - do
Pondělí 13,00 -

17,00
Úterý . 8,00- 12,00 13,00-

17,00
Středa 8,00 - 12,00 13,00-

17,00
Čtvrtek 8,00-12,00 13,00-

17,00
Pátek 8,00- 12,00 13,00-

17,00
Sobota 8,00--12,00

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:
fax
e-mail:



/

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

S-;
( Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru PŠCMěstoi

SSO Vaňkovo nám. Vaňkovo nám. Brno 60200

Otevírací doba:v
.r

od - do od - do
Pondělí 13.00 -

17.00
Utery 8,00- 12,00 13,00-

17,00
Středa 8,00-12,00 13,00-

17,00
Čtvrtek 8,00-12,00 13,00-

17,00
Pátek 8,00-12,00 13,00-

17,00
Sobota 8,00-12,00

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:

e-mail:
fax:



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru eJektrozařízení

\
\
\
\

\

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

iNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru
SSO Páteřní

Město PSC
Páteřní řBrno 63500 k

Otevírací doba:
ííi,

od - do od - do
Pondělí 14,00-

18,00
Utery 9,30- 13,30 14,00-

18,00
Středa 9,30-13,30 14,00-

18,00
Čtvrtek 9,30- 13,30 14,00-

18,00
Pátek 9,30-13,30 14,00-

18,00
Sobota 9,30-13,30
Neděle 14,00- 18,00

, !

Vkontakt
telefon:

e-mail.

■ i

fax

! :

i i

r

i

I a
1 i



t Příloha č, 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
/
t

V

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSC
Brno 61800MírováSSO Mírová

Otevírací doba:
■P

od - do od - do
Pondělí

9,00-12,00 14,00-
17,00

Úterý

9,00-12,00 14,00-Středa
17,00

Čtvrtek 9,00-12,00 14,00-
17,00

9,00-12,00 14,00-Pátek
17,00

9,00-12,00 14,00 -Sobota
17,00

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:

e-mail:
fax



.1

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

V
Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

\

. V
pseMěstoNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru

SSO Žebětínská 62300BrnoŽebětínská

Otevírací doba:

od - dood - do
13.00 -
17.00

Pondělí

- 17,00Úterý 9,00-
- 17,009,00-

9,00-
Středa

- 17,00
-17,00

Čtvrtek
9,00 -Pátek
9,00-12,00Sobota

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:
fax
e-mail:

I
i



mmmr
í."('■'L>yr •

Příloha č, 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
>

í

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru
r

PSCNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město
62800J.Faimonové BrnoSSO J.Faimonové

Otevírací doba:

od - do od - do
8,00- - 19,00Pondělí

- 19,008,00-Ůterý
Středa 8,00 - - 19,00
Čtvrtek 8,00 - -19,00

i8,00- - 19,00Pátek
i

- 19,00Sobota 8,00-
- 19,00Neděle 8,00-

kontaktní osoba Dr, Řezníčková
telefon:

e-mail:
fax



\

\
\

Příloha 6. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízem
1 i

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru l
\

PSCMěstoNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru
SSO I-Iapalova

62100BrnoHapalova

Otevírací doba: 6 [

od - dood - do

8.00-12.00 13,00-17,00
8.00-12,00 13,00-17,00
8,00-12,00 13,00-17,00
8,00-12,00 13,00-17,00
8,00-12,00 13,00-17,00
8.00-12,00 13,00-17,00"
9.00-12,00 13,00-15,00

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:

e-mail:
fax:

9



'»-• 'Tg
4

/
i

;

l Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
í

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru PSCMěsto
SSO Mikulčická Míkulčická Brno 62700

i
Otevírací doba:

v
od - do od - do

Pondělí 9,00-12,00 13,00-3 7,00
Úterý 9,00-12,00 13,00-17,00
Středa 9,00-12,00 13,00-17,00
Čtvrtek 9,00-12,00 13,00-17,00
Pátek 9,00-12,00 13,00-17,00
Sobota 9,00- -15,00

kontaktní osoba Dr, Řezníčková
telefon:
fax:.
e-mail:

'

$■

[
n

I

Je-

i



\

'i
Příloha č, 3 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru eiektrozařízení

*

\

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

V
• J

PSCNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město
SSO Sladovnická Sladovnická Brno 62700

Otevírací doba:

od - do od - do

Pondělí 13,30-16,30
Úterý 8,00-12,00 12,00-16,30
Středa 9,30-12,00 12,30-18,00
Čtvr-tek 8,00-12,00 12,00-16,30
Pátek 8,00-12,00 12,00-16,30
Sobota

kontaktní osoba Dr. Řezníčková
telefon:
fax:
e-mail:

i



A
' ti

//

li Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
//

Ji

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběruý'_

#■

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru PSCMěsto
SSO Sochorova Sochorova Brno 61600

Otevírací doba:
-dní,

od - do od - do :
!Pondělí 15,00-19,00 i

Utery 9,00-12,00 15,00-19,00
Středa 9,00-12,00 15,00-19,00
Čtvrtek 9,00-12,00 15,00-19,00
Pátek 9,00-12,00 15,00-19,00

15,00-19,00Sobota 9,30-12,00
Neděle 15,00-19,00 !

! i

i i
I

kontakt
telefon:
fax:
e-mafl:

■h te



r

51069001

Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrických a elektronických zařízení

elektrCwín

Metodický pokyn
pro místa zpětného odběru

s podrobnou evidencí
i

pro 1., 2. a 6. skupinu elektrozařízení
velké a malé domácí spotřebiče, nářadí

a nástroje

Elektrowin a.s.
Michelská 300/60

140 00 Praha 4
IČ: 27257843, DÍČ: CZ27257843

' tel



\

Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištěni zpětného odběru elektrických a elektronických zařízeni
r ■ .

elektrWin

Tento metodický pokyn upřesňuje postup místa zpětného odběru s podrobnou
evidencí pro zajištění sběru a svozu elektrozařízení.

Kontakt na provozovatele kolektivního systému:

V

i-

Elektrowin a.s.
Michelská 300/60
140 00 Praha 4 i

V případě dotazů, prosím, kontaktujte provozní oddělení:
sber@elektrowin.cz i:

telefon: 241 091 842 - 3
fax: 241 091 834

www.elektrowin.cz

v pracovní dny od 8:00 - 16:00

obecné informace o místech zpětného odběru naleznete také na webových
stránkách www.elektrowin.cz i



//
/

Příloha £. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrických a elektronických zařízení ; -I

■elektrCwm
t:

í!

1. Kolektivní systém

Elektrowin a. s. je provozovatelem kolektivního systému pro skupiny
elektrozařízení 1., 2. a 6. (velké a malé domácí spotřebiče, nářadí a nástroje).

1.1. Go to je kolektivní systém ......
Kolektivní systém zastupuje výrobce velkých a malých domácích spotřebičů
_ nástrojů při zajištění jejich povinností zpětného odběru
elektrozařízení a recyklace eíektroodpadů.
Kolektivní systém je zapsán v Seznamu výrobců na __
prostředí pod evidenčním číslem KH001/05-ECZ. Ministerstvu životního prostředí
každoročně předkládá zprávu o podrobnostech zpětného odběru a recyklace.
Informace, které od Vás získáme jsou pro tuto zprávu využity.

1.2. Financování „ . . . . . .„i,*
Výrobci vybírají při prodeji nových elektrozařízení prapevek na
elektrozařízení, který odvádějí kolektivnímu systému. Z řdheto
kolektivní systém hradí zpětný odběr a svoz tzv. Plst?"ýk!řch.eS®k‘° Jf
prodaných před 13. 8. 2005, které nenesou označeni dle bodu 2.3.) a recyklaci

eíektroodpadů z nich. „
Dále výrobci hradí kolektivnímu systému prispevek .. .
díky kterému je nebo bude hrazen zpětný odběr a recyklace el®k*r°z^z<! k
které bude označeno jako nové elektrozarszem (dle bodu 2.3.) znaceK

uvedených na www.eiektrowin.cz.

i

a nářadí a

Ministerstvu životního

na nová elektrozařízení,

1.3. Cíl společnosti Elektrowin a.s.
Cílem společnosti Elektrowin a.s. při zajištění zpětného odběru je .

a) umožnit spotřebitelům v dostupné vzdálenosti odložit elektrozařízení,

které má zájem odložit; . . , .
b) chránit bezpečnost lidského zdraví a omezit negativní dopady na životni

prostředí, protože mnohé elektrozařízení obsahuji látky, ktere mohou byt
pro lidské zdraví nebo životní prostředí škodlivé nebo nebezpecne



■
\

\

i
\

Pfiloha č. 2 ke smlouvá o zajištěni zpětného odběru elektrických a elektronických zařízení \

V
elektr win

2. Zpětný odběr

2.1. Místa zpětného odběru

Slouží k bezplatnému odevzdávání vyřazených elektrozařízeni od:

> spotřebitelů, tedy občanů, bez ohledu na jejich bydliště

Místo zpětného odběru musí být řádně označeno tabulí dodanou kolektivním
systémem, viditelně umístěnou na provozovně.

Na místě zpětného odběru budou určeny prostory pro umístění paletových
kontejnerů pro malé spotřebiče (viz bod 2.2.3.) a pro volně uložené velké
elektrozařízeni (viz body 2.2.1. a 2.2.2.) pro:

a) chlazení
b) velké spotřebiče
c) malé spotřebiče

Obsluha místa zpětného odběru je zodpovědná za správné rozděleni zpětně
odebraných elektrozařízeni na příslušná místa nebo do příslušných kontejnerů.

O zpětně odebraných eiektrozařízeních se nevede evidence jako o odpadu,
protože zpětně odebrané elektrozařízeni není odpad.

2.2. Zpětný odběr

é
v

Zpětně odebraná elektrozařízeni musí být kompletní a nepoškozená.

Pokud není splněna tato podmínka, nejedná se o zpětně odebrané

elektrozařízeni, ale o elektroodpad a kolektivní systém nebude hradit žádné

náklady spojené s nakládáním s takovýmto elektroodpadem.

Obsluha míst zpětného odběru [e povinna vizuálně zkontrolovat přebírané
elektrozařízeni, pokud bude poškozené nebo nekompletní, případně tv
které do zpětného odběru nepatří, ie oprávněn ie nepřevzít.



Ý I
\

i
Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrických a elektronických zařízeni

- e!ektr : vvm

2.2.1. Do kontejneru nebo na určené místo pro chlazení patří

Velká chladící zařízení
Chladničky, mrazničky a jejich kombinace

Ostatnřvelká-zařízení používaná pro chlazení, uchování a skladování potravin

Klimatizační zařízení s obsahem regulovaných látek (tedy jesle nenarušených a

neodsátých napr. servisním technikem)

2.2.2. Do kontejneru nebo na určené místo pro velké spotřebiče patří
,/er

Pračky
Sušičky
Myčky nádobí
Pečící zařízení
Sporáky
Plotny
Mikrovlnné trouby , . , .
Ostatní velká zařízeni používaná k vaření a jinému zpracovaní potravin

Elektrická topidla
Elektrické radiátory .hwílfl,
Ostatní velká zařízení pro vytápění místnosti, luzek a sedacího nábytku

Elektrické ventilátory
Ostatní ventilační a.odsávací zařízení „
Ostatní veíké spotřebiče z domácnosti vyse neuvedene (napr. bojiery)
Vrtačky s rozměry většími než 40x80x50

*«■'. řezáni, sekáni, M
vrtáníP dělání otvorů, ražení, skládání, ohýbání nebo podobné zpracovaní

dřeva, kovů a dalších materiálů s rozměry většími nez 40x80x50 cm ^
Nástroje pro nýtování, přibíjení nebo šroubování nebo pro ^‘ranovam nýtu

hřebíků, šroubů nebo pro podobné ucely s rozměry většími nez 40x80x50
Nástroje pro pájení, svařování nebo podobné použiti s rozměry většími nez

Zařízen? pro postřik, šíření, rozptyl nebo zpracování tekutých nebo plynných látek

Nástroje1' prc^sečeti^neb^jlné^zahradnické činnosti s rozměry většími než

40x80x50 cm v _ __ .
Ostatní elektrické nástroje s rozměry většími nez 40x80x50 cm

cm

-v-

'■ecl-

em

i

malé spotřebiče (s rozměry menšími než 40x80x50
2.2.3, Do kontejneru pro
cm) patří

Vysavače
Čistící stroje na koberce

' -fi-

iaĚM
K?

'-.-■z.L:-.-



Příloha t. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrických a elektronických zařízení Q-

■elektrCwin

Ostatní zařízeni pro čištění
Zařízení používaná k šití, pletení, tkaní a jinému zpracovaní textilu ^
Žehličky a jiné spotřebiče používané k žehiení, mandlování a další peci o oděvy

Topínkovače

Mlýnky, kávovary a zařízení pro otevírání nebo uzavírání nádob nebo obalů

Elektrické nože , , , , , „ ,
Spotřebiče pro stříhání vlasů, sušení vlasů, čištění zubu, holeni, masaze nebo

jinou péči o tělo , . , .
Hodiny, budíky a zařízení pro účely měření, indikace nebo registrace času

Váhy ,
Ostatní malé domácí spotřebiče výše neuvedene
Vrtačky
Pily
Zařízení pro

vrtání, l
dřeva, kovů a dalších materiálů „ , ,

Nástroje pro nýtování, přibíjení nebo šroubování nebo pro odstraňovaní nýtu,
hřebíků, šroubů nebo pro podobné účely ^ _

Nástroje pro pájení, svařování nebo podobné použití
Zařízení pro postřik, šíření, rozptyl nebo zpracování tekutých nebo plynných látek

jinými způsoby ,
Nástroje pro sečeni nebo jiné zahradnické činností
Ostatní elektrické a elektronické nástroje z domácnosti výše neuvedene

Do kontejnerů patří pouze výše uvedená elektrozařízení, jiná elektrozařízení

nebo jiné složky nebudou kolektivním systémem přijaty.

2.3. rozlišení nových a starých elektrozařízení
Do výše uvedených kontejnerů patří pouze elektrozařízení, na kterých nebude
umístěno označení o uvedení na trh po 13. 8. 2005, což je buď:

^ soustružení, frézování, broušeni, drceni, řezání, sekání, stříhání,
dělání otvorů, ražení, skládání, ohýbáni nebo podobné zpracovaní

\ť

8/05 jakékoliv datum po 13. 8. 2005nebonebo

V případě výskytu elektrozařízení, na kterém bude umístěn tento symbol, je třeba
ho zapsat do evidenčního listu, uvedeného v příloze č. 1, kde se uvede druh
elektrozařízeni (např. pračka, chladnička, vysavač) a jeho značka.
Kolektivní systém přebírá zodpovědnost jen za historická elektrozařízení (tzn.
bez výše uvedených označení) nebo za nová elektrozařízení (s výše uvedeným
označením) značek uvedených v příloze k tomuto pokynu aktualizovaným na

webových stránkách www.elektrowin.cz

2.4. označení volně ložených velkých spotřebičů a chlazení

L



i*

Příloha t 2 ke smlouva o zajištčni zpětného odbžru elektrických a elektronických zařízení

elektfCwin

. Od kolektivního systému obdržíte samolepky s nápisem Zpětně odebrané
elektrozařízení - Elektrowin. Při převzetí nového i historického volně loženého

na tyto spotřebiče umístit jednuchlazení nebo velkých spotřebičů, jste povinni
samolepku.

2.5. vedení podrobné evidence
Pří každém převzetí elektrozařízení od spotřebitele nebo od svozové firmy nebo
posledního prodejce, kteří se prokáží kartou účastníka systému,^ musí obsluha
zaznamenat elektrozařízení do podrobné evidence podle jednotlivých podskupin,
dále celkový počet zpětně odebraných kusů a počet kusů nových elektrozařízení
(označených dle bodu 2.3.). Dále je nutné zapsat do jakého kontejneru je
elektrozařízení ukládáno (malé spotřebiče, včetně el. nářadí ~ viz bod 2.2.3;
velké spotřebiče - viz bod 2.2.2.), _ _
Nová elektrozařízení, označená podle bodu 2.3., je nutné zaznamenat ještě
zvlášť do formuláře, jehož vzor je přílohou č. 1 k tomuto pokynu. Zde je
zaznamenáván druh elektrozařízení a jeho značka. Pravá, šedivě označená část
formuláře se nevyplňuje. Zápis do tohoto formuláře je prováděn jako denní
záznam (samozřejmě ve dny, kdy je přijímáno od spotřebitele, nové
elektrozařízení označené podle bodu 2.3.)

Vzor formuláře "Podrobná evidence" je přílohou č. 3 ke smlouvě. V elektronické
formě je formulář přístupný na www.eiektrowin.cz nebo Vám ji ho vyžádání
zašleme e-mailem.

Vyplněný formulář uvedený v příloze č. 1 (evidence nových elektrozařízení) a
podrobnou evidenci uvedenou v příloze č. 3 ke smlouvě, zasílejte nejpozdějl do
5ti dnů po každém odvozu elektrozařízení svozovou firmou, a ío buď:

a) písemnou formou (po
b) faxem na faxové číslo ; ř
o) prostřednictvím přístupu do informačního software umístěného

www.elektrowin.cz (přístupové heslo dostanete od Elektrowin a.s.), podle
pokynů uvedených v bodě 2.6.

I

i-

í; I

na adrese

2.6. Objednání odvozu a odvoz
Požadavek na svoz na adresu Elektrowin a.s. zasílá sběrný dvůr a to:

a) po naplnění kapacity paletového kontejneru (male spotřebiče viz bod

2.2.3.) „
b) nebo po naplnění kapacity místa zpětného odběru v případě volné

ložených elektrozařízení (velké spotřebiče viz bod 2.2.2. a chlazení viz
bod 2,2.1.)

Požadavek na svoz zasílejte:
a) faxem na faxové číslo



\

Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištěni zpětného odběru elektrických a elektronických zařízeni

V•elektrCwin

na adreseb) prostřednictvím přístupu do informačního software umístěného
www.elektrowin.cz (přístupové heslo dostanete od Eíektrowin a.s.)

V případě objednávání prostřednictvím
straně www.elektrowin.cz v pravém horním rohu volbu Příhlasem do systému
Zobrazí se nové okno, ve kterém je zobrazeno:

Zadejte přihlašovací údaje

\

informačního serveru, zvolte na úvodní
ý|

Jméno:

%
Heslo:

FTihlásit

Po zadání jména a hesla, které jste obdrželi po podpisu smlouvy vstoupíte
stránku, která je přístupná pouze pro Vás a pro kolektivní systém Eíektrowin a.
s.. Dále se řídíte pokyny, které jsou pro Vaše místo zpětného odběru na strance

po vstupu do systému uvedeny.

Přepravce je povinen zvážit předávané elektrozařízení a vyplnit do dodacího listu
celkovou váhu přebíraného elektrozařízení, dodací list potvrdit svým podpisem
a razítkem a jednu kopii ponechat na místě zpětného odběru.

na

slouží jako podklad k fakturaci. Předkládejte ho pouze našíDodací list
společnosti při případné kontrole.

Sběrný dvůr musí zajistit řádnou evidencí dodacích listů a jejich archivaci
po dobu minimálně 5 let od data jejich vystavení.

Svozová firma je povinna vizuálně zkontrolovat přebírané elektrozařízení,
pokud bude kontejner nebo volně uložené elektrozařízení obsahovat
výrobky poškozené nebo nekompletní, případně ty které do zpětného
odběru nepatří, volně ložené velké spotřebiče a chlazení, které nebude

samolepkou, je oprávněn je z přepravy vyjmout a nepřevzít.

I

označeno

-■



i

/

/■

Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrických a elektronických zařízeni

.elektrCwin

2.7. Fakturace

Místo zpětného odběru za sběr elektrozařízení fakturuje čtvrtletně.

Fakturační údaje:
Název firmy:
Sídlo firmy:

Elektrowin a. s.
Micheíská 300/60, Praha 4, PSČ 140 00
27257843
CZ27257843

Vedená v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10027
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a. s.
Číslo účtu:

IČ:
DIČ:

j

Podkladem pro fakturaci jsou vyplněné dodací listy, potvrzené svozovou
firmou s uvedeným číslem přepravy, hmotností převzatého elektrozařízení,
za příslušné kalendářní čtvrtletí. Podklady uschovávejte dle pokynů v bodě
2.5. NEPŘIKLÁDEJTE K FAKTUŘE.
K faktuře přiložte vyplněný formulář “Podrobná evidence” (viz příloha č. 3)
a formulář “Evidence nových elektrozařízení odevzdaných ke zpětnému
odběru” (viz příloha č. 1) za příslušné kalendářní čtvrtletí.

i Do faktury je třeba uvést položkově vždy za jednotlivý odvoz doložený
dodacím listem:

a) číslo dodacího listu
b) u paletových kontejnerů jeho číslo (vyplněné na dodacím listu)
c) celkovou hmotnost

např.:

fakturační období: od 1.1.2006 do 31.3.2006
číslo přepravy hmotnost
1/12/2005
5/12/2005
28/12/2005

celková cena
825 Kč
105 Kč

1 080 Kč

cena/jednotka
0,30 Kč/kg
0,30 Kč/kg
0,30 Kč/kg

2,75 t
0,351
3,6 t



5
TO

\ ?

\
\

\

I

Příloha č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrických a elektronických zařízeni
v

-elekt/v win'

2 010 Kč6,7 tCelkem

♦

i
i

♦
i

I
I

í



ni

Příloha C. 2 ke smlouvě o zajištěni zpětného odběru elektrických a elektronických zařízeni

-elektřčWini

3. Ostatní
Jakékoliv změny na Vašem místě zpětného odběru (změna provozovatele
SD, změna adresy, změna tel. čísla, změna pověřené osoby na SD apod.),
hlaste, prosím, vyplněním změnového formuláře (příloha č. 3 tohoto
pokynu, nebo ke stažení na www.eiektrowin.cz).
Tento formulář faxujte na číslo 241 091 834 nebo posílejte elektronicky na
sber@elektrowin.cz.

V
tl-
il

ř;

i

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Evidence nových elektrozařízení odevzdaných ke zpětnému
odběru

■ i!

Příloha č. 2: Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru - změnový
formulář

I
i?



1
/

51069001Příloha č. 1 k metodickému pokynu pro místa zpětného odběrui

! i

Evidence nových eiektrozařízení odevzdaných ke zpětnému odběru/I
í Registračni čísío

Místo zpětného odběru: i-7
i

i Vypinii:

Období:
Měsíc/rok

NEVYPLŇUJTE
ř podskupinaskupinaZnačkaDruh eiektrozařízeníí- Datum
i

ř
t
h-
ť, c

:!

Í.Í.V

/
i-i

•/ • .1 !•■.<•

*
♦

■



i

51069001Příloha č, 2 k metodickému pokynu pro místa zpětného odběru/
/

i

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru
změnový formulář

Původní údaje:

PSČMěstoNázev místa zpětného odbčňi Adresa místa zpětného odběru

Otevírací doba:
od - dood - do

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota

kontaktní osoba:
telefon:..............
fax:
e-mail:

Nové údaje:

PSCMěstoNázev místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru

í )

Otevírací doba:

od - dood - do

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota

kontaktní osoba:
telefon:..............
fax:....................
e-mail:...............



-V
Příloha 5. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru eletUi "řízení

FORMULÁŘ
podrobná evidence zpětně odebraných elektrozařízení

Místo zpětného odběru: číslo
č. dodacích listů za období: uvedeno na dodacím listu dodaném přepravní firmou
registrační č. na kontejnerech: plechová destička umístěná na paletovém kontejneru (pouze pro malá elektrozařízení)
hlášení za období: čtvrtleti/rok

Skupina

elektrozařízení dle 
zákona č. 185/2001 

Sb., příloha č. 7

Označení skupiny 
dle vyhlášky č. 
352/2005 Sb., 
příloha č. 8

Podskupina dle vyhlášky č. 352/2005 Sb. příloha č. 1 množství zpětně odebraných 
elektrozařízení obsažených v 

kontejneru

z toho nové* uloženo db 
kontejneru mebo na 
vymezenou plochu 

určenou pro":

počet kusů počet kusů

1. V °račky
Sušičky
víyčky nádobí
Pečící zařízení

Elektrické sporáky
Elektrické plotny
Vtikrovlnné trouby

Ostatní velká zařízení používaná k vaření a jinému 

zpracování potravin
Elektrická topidla
Elektrické radiátory
Ostatní velká zařízení pro vytápění místností, lůžek a 

sedacího nábytku
Eletrkické ventilátory velké
Klimatizační zařízení

Ostatní ventilační, odsávací a klimatizační zařízení

Ostatní velké domácí spotřebiče v jiné podskupině 

neuvedené
- ...

CELKEM ■ Iv"

1



I•S.Í--

c. Příloha č. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru eleiu řízeni

Vysavače2. M

Čistící stroje na koberce

Ostatní zařízení pro čištění

Zařízení používaná k šití, pletení, tkaní a jinému zpracování 
textilu

Žehličky a jiné spotřebiče používané k žehlení, mandlování a
další péči o oděvy________ ________________________________

Topinkovače

Fritovací hrnce

Mlýnky, kávovary a zařízení pro otevírání nebo uzavírání 
nádob nebo obalů

Elektrické nože

Spotřebiče pro stříhání vlasů, sušení vlasů, čištění zubů, 
holeni, masáže nebo jinou péči o tělo

Hodiny, budíky a zařízení pro účely měřeni, indikace nebo 
registrace času

Váhy

Elektrické ventilátory malé (stolní)

Ostatní malé domácí spotřebiče v jiné podskupině 

neuvedené.
-:rr'í'VkvíV ■. i-CELKEIVI • . ■ ; F-'.0r-0 *

2



■ ■Um

Příloha č. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elerur^Xzení

Vrtačky6. N
Pily

Šicí stroje kromě zařízení používaných v domácnostech
spadajících pod skupinu 2 !í

1Zařízení pro soustružení, frézování, broušení, drcení, řezání, 
sekání, střihání, vrtání, dělání otvorů, ražení, skládání, 
ohýbáni nebo podobné zpracování dřeva, kovů a dalších 
materiálů

Nástroje pro nýtování, přibíjení nebo šroubování nebo pro 
odstraňování nýtů, hřebíků, šroubů nebo pro podobné účely

Nástroje pro pájení, svařování nebo podobně použití

Zařízení pro postřik, šíření, rozptyl nebo zpracování tekutých 
,nebo plynných látek jinými způsoby
Nástroje pro sečení nebo jiné zahradnické činnosti
Ostatní elektrické a elektronické nástroje v jiné podskupině 
neuvedené *

CELKEM --V ■ ■.. r-.-j.': /v'- 'ío-'

ízn. označené všechny zde uvedené nové elektrozařízení musí být zároveň uvedeny 
položkově ve formuláři dle přílohy č. 1 k metodickému pokynux

nebo 8/05
nebo jakékoliv datum po 13.8.2005

** VS= velké spotřebiče (bod 2.2.2. metodického pokynu) 
MS=malé spotřebiče (bod 2.2,3. metodického pokynu)

3



T ~'t<^

i

3Sfi!SíSO?DířE

v:s;k:m .
ess*“£«
K m

-: ;.• > Bohunice V :'-7■>.;■■'.P.ř/-%
/
i< ECOTECHNIEK CZ

spol. s r. o.
66Ukrajinská fl[ Ut-Pá 9:30-12:30,13:00-18:00, So 6:30-12:30, 13:00-17:00

■'■ >•■,.: ' -v-..-- -.pr \; 'v •.;.• .fr p-:'■,v -Ví■-, . ' - "'Bino-sever . ■ 7 '■•.

Po 14:00-18:00, Ut-Pá 7:30-12:00, 14:00-18:00, So 8:00-12:30,
polední přestávka 11:00-11:30

AVE CZ. odpadové
hospodářství s.r.o.

5
7Dusíková

-••.o.řV-P-vT.V • ÍÍ.■■ ■ " :'Bmo-slřec :-P-.Ppr- ■i;'7A:'i"VV- T.ZPtt ■ ■■'■■;;. ,-■

| Statutární město Brno| 5j| ~Křídlovická~'ir Po-Pá 8:30-16:00, první So v měsíci 8:30-16:00.

1
6

Po 13100-17:00, Út-Pá 8:00-12:00, 13:00-17:00, So 8:00-12:00 ||Štatuiární město BrnoPlynárenská

f Po 13:00-17:00, Úi-Pá 8:00-12:00, 13:00-17:00, So 8:00-12:00
Jííova-

Videňská
Síatuíární měsío Brno 8

Po 13:00-17:00, Út-Pá 8:00-12:00, 13:00-17:00, So 8:00-12:00 \ Staíuiárn) město Brno 9Veveří

Vaňkovo
nám.

Po 13:00-17:00, Út-Pá 8:00-12:00, 13:00-17:00, So 8:00-12:00 IStatutárni město Brno] ,

- >:.... ...'PP-hpByštrc A--.P 7-4-TU,.y..:--;--v-kTTTP vT -,;í

ECOTECHNIEK CZ
spoí. s r. o.

'Po14:00-18:00, Ut-Pá 9:30-13:30 14:00-18:00, So 9:30-13:30,
No14:Q0-13:00Páteřní

;.A ;.-;PPpf:?.,y''..C'. '" " ^pTCarnovice.,^-:,;áv ■ -d:--. ■••• - ':PT lI

1.10.-31.3.: Ut-So 9:00-12:00, 14:00-17:00 1.4.-30.9,: Ut-So 9:00-
12:00, 15:00-18:00_____________________

■A.S.A., spol. s r.o.Mírová

ijf Statutární měsío Brno | f 1Zebětinská Po 13:00-17:00, Ut-Pá 9:00-17:00, So 8:00-12:00

: ;1Lr:' ..'7 *■ - M ______ vr ' „ - - A Líšeň . .,

ECOTECHNIEK CZ
spol. s r. o.

Po-Ne 8:00- 19:00J.Faimonové

•. . ..:T : 7 íi ReěkcVcoy MGdlánkv - V- y- ••.•TV yk.v.
■■

.v.' ■■J

| DVP-ŘAKcg,mjea;sj|650Po-So 8:00-12:00, 13:00-17:00, Ne 9:00-12:00, 13:00-15:00Hapalova

1
V, •.y-,V;V:."y: v h,7 • : Slatina yyP.

Technické síužby
Slatina

! 1.4.-31.10.: Po-Pá 9:00-12:00, 13:00-17:00, So 9:00-15:00, 1.11,-
31.3.: Po-Pá 9:00-12:00, 13:00-16:30, So 9:00-15:00

| Mikblčická 5

- Tuřány:' • -.'..VP ■- *-■ 1 • .. ..
-'J

Po 13:30-16:30, Úl,Čt,Pá,So 8:00-12:00, 12:30-16:30, St 9:30-
12:00, 12:30-18:00

ECOTECHNIEK CZ
spol. s r, o.Sladovnická | 15

- Tv ..■■■■T: UZabóvřesky

1.5.-31,10.: Po 15:00-19:00, Út-Pá 9:00-12:00, 15:00-19:00, So
9:30-12:00, 15:00-19:00, Ne 15:00-19:00; 1.11.-30.4.: Po 14:00- r

18:00, Út-Pá 9:00-12:00, 14:00-18:00, So 9:30-12:00, 14:00-18:00, 1
Ne 14:00-18:00_______________________

| Sochorova .A.S.A., spol. s r.o. 6



;


